Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

Sirrrao Dl.r

rNDrcAÇÃo N" 0l/2023

Senhor Presidente,

ApÍesento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando deste a disponibilizeçâo de protetor solar para os servidores

públicos municipais que exercem suas funções expostas aos raios solares.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 15 de fevereiro de 2023.

Rogério Al
Vcreador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

o

PreMente

Rur Pr€sidentc vrrgr!, S/N-Centro-CEP 19180400 - Simio Diü - SE- Tet,: 79 - 36tt-l7l7- CNPJ 3L.74t.ta3mB-92

++ ++

\,f+
=